2022 年 10 月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」をご利用のお客さまへのお知らせ

日頃より 「まごよろこぶ領収書提出アプリ」（以下「アプリ」といいます）をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

このたび、新しいバージョンのスマートフォン OS においてアプリの利用が可能となりました

のでご案内いたします。

記

1．利用可能となる OS

  Android13 および iOS16 でのアプリ利用が可能になりました。

  アプリのバージョンアップを実施のうえ、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

2．推奨環境の変更

  アプリをご利用いただける OS について、以下のとおり変更いたします。

           変更後 変更前

iOS iOS14/15/16 iOS13/14/15

Android Android9/10/11/12/13 Android8.0/8.1/9/10/11/12

＜お問い合わせ先＞

フリーダイヤル 0120-05-4807

（受付時間：平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上